
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 198

2. 189 3

3. 190

4. 186

5. 204

6. 195

7. 198

8. 195

9. 190

10. 186

11. 223

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Уманцева Анна Николаевна

Шпилева Яна Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Павлова Мария Сергеевна

Пахомова Лидия Александровна

Поздеева Юлия Ивановна

Рыбкина Юлия Станиславовна

Садовникова Анастасия Андреевна

Сундеева Виктория Петровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Блохина Татьяна Андреевна

Горшенина Яна Сергеевна

Локтева Анастасия Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр 

Педагогическое образование-

дош обр (п)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 105-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 216

2. 217 3

3. 226

4. 213 3

5. 203 3

6. 207

7. 216

8. 212 3

9. 202 3

10. 233 3

11. 204

12. 207

13. 207

14. 219 3

15. 226

16. 208

17. 217

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Тарасова Ольга Игоревна

Чудина Екатерина Игоревна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Мудрак Вероника Олеговна

Муравьева Елизавета Вячеславовна

Пак Мария Сергеевна

Петрович Галина Васильевна

Петрянина Анна Витальевна

Пронь Юлия Андреевна

Кривоспицкая Юлия Сергеевна

Лененг Кристина Игоревна

Лобанова Анастасия Алексеевна

Ломовцева Дарья Алексеевна

Луткова Мария Алексеевна

Мордина Екатерина Владимировна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Антонов Евгений Александрович

Грунина Ольга Александровна

Запевалова Дарья Игоревна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр 

Педагогическое образование-

нач обр (п)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 106-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 176 3

2. 187

3. 190

4. 176

5. 194

6. 187 3

7. 184

8. 198

9. 175

10. 182

11. 180

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Торнова Татьяна Владимировна

Фетисова Полина Вячеславовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Мигаева Юлия Александровна

Минько Екатерина Юрьевна

Негметова Эльвира Кайратовна

Никишина Юлия Владимировна

Сахацкий Александр Викторович

Солозобова Светлана Сергеевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аубекерова Алёна Адылхановна

Варданян Ануш

Козырева Дарья Дмитриевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-техн (п)

Педагогическое образование-

техн (п)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 107-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 172

2. 165 3

3. 175

4. 169

5. 204

6. 200

7. 229

8. 169

9. 167

10. 183

11. 167

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Тарасова Ольга Сергеевна

Янкина Арина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Гудиева Дайяна Султановна

Каткова Надежда Дмитриевна

Мордышева Анна Владимировна

Савина Ирина Сергеевна

Сазонова Екатерина Дмитриевна

Славнова Светлана Михайловна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Анюшкин Кирилл Юрьевич

Бессингер Юлия Сергеевна

Васильева Виктория Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих и соц пед(а)
Психолого-педагогическое 

образование-псих и соц 

пед(а)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 108-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 174

2. 211

3. 177

4. 195

5. 178

6. 178

7. 202

8. 189

9. 216

10. 182

11. 180

12. 177

13. 185

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Свотина Марина Владимировна

Стебловская Ольга Анатольевна

Теклина Елизавета Андреевна

Шестак Дарья Алексеевна

Ректор

Ключникова Ольга Алексеевна

Кожухарь Екатерина Сергеевна

Мартынчева Вероника Николаевна

Перевозчикова Юлия Михайловна

Полижина Виктория Борисовна

Сарбина Елена Михайловна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Волкова Ангелина Викторовна

Додонова Анастасия Александровна

Карпушкина Ирина Андреевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование-псих обр (а)
Психолого-педагогическое 

образование-псих обр 

(а)/Очная/Бюджет

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 109-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 217 3

2. 255 3

3. 197

4. 174

5. 187

6. 242

7. 194

8. 187 3

9. 174

10. 173

11. 188

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Промыслова Екатерина Алексеевна

Сафина Виктория Сергеевна

Сафонова Арина Владимировна

Туйгушева Альбина Альбековна

Федотова Екатерина Владимировна

Абдулина Раиса Равильевна

Аверьянова Анастасия Михайловна

Комкова Юлия Валерьевна

Котова Алина Федоровна

Логинова Дарья Александровна

Манцурова Ксения Алексеевна

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -лог(а)
Специальное 

(дефектологическое) 

образование -

лог(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2016 г.        г.Саратов № 110-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 150

2. 172

3. 152

4. 150

5. 184

6. 147

7. 159

8. 163

9. 164

10. 157

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кольбова Яна Дмитриевна

Лёвина Анастасия Владимировна

Морева Виктория Алексеевна

Томилина Мария Александровна

Щербакова Дарья Сергеевна

Абитуриент

Апенкина Татьяна Валентиновна

Богородская Юлия Александровна

Жукова Анастасия Владимировна

Забродина Зинаида Владимировна

Казакова Виктория Владимировна

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -олигоф(а)
Специальное 

(дефектологическое) 

образование -

олигоф(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 111-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 159

3. 193

4. 157

5. 151

6. 179

7. 142

8. 159

9. 163

10. 142

11. 158

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Коковина Александра Дмитриевна

Кулачинская Елена Артуровна

Курбатова Александра Игоревна

Мурзина Ирина Олеговна

Потолова Наталья Романовна

Щербакова Оксана Валерьевна

Абитуриент

Беззубцева Наталья Геннадьевна

Ворсунова Елена Владимировна

Ермошина Екатерина Сергеевна

Зубехина Василиса Васильевна

Исаченко Галина Павловна

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование -спец псих(а)
Специальное 

(дефектологическое) 

образование -спец 

псих(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 112-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО


